OKC 200 - 1107208101 = DHAZIGE
ROZPAD / DISINTEGRATION / DIE ZERSETZUNG / B3PbIBHAAl CXEMA N




OKC 200 - 1107208101

=) DRAZICE

NIBE

Poz. | Ks Typové Cislo CZ ENG GER RUS

1 1 1107208101 OHRIVAC VODY OKC 200 OKC 200 WATER HEATER WASSERHEIZGERAT OKC 200 BO/ZIOHATPEBATE/Ib OKC 200

2 1 PLAST VNEJSI_LAKOVANY OUTER CASING_PAINTED AUSSENGEHAUSE_LACKIERT BHELLHMM KOPMYC_/IAKUPOBAHHbIN

3 1 VIKO PLASTE HORNI UPPER CASING COVER OBERE GEHAUSEDECKEL KPbILIKA BEPXHEM YACTM KOPMYCA

4 1 VIKO PLASTE SPODNI LOWER CASING COVER UNTERE GEHAUSEDECKEL KPbILIKA HUXHEN YACTM KOPMYCA

5 1 6322121ND KRYT ELEKTROINSTALACE ELECTRICAL INSTALLATION COVER ABDECKUNG DER ELEKTROINSTALLATION KPbILLIKA 3/IEKTPOMHCTA/IbALIN

o 5 , COVER OF FLANGE WELDED ) 5

6 1 2004031IND | VIKO PRIRUBY SVAR._SMALTOVANE ENAMELLED FLANSCHDECKEL GESCHWEISST EMAILLIERT CBAPHOW SMA/IMPOBAHHbIN KPbILLKA ®NAHLA

7 1 6273143ND KROUZEK TESNICI SEALING RING DICHTUNGSRING Y/IOTHUTENBHBIA KOMbLO

8 1 6199203ND ANODA (DE) ANODE (DE) ANODE (DE) AHOJ, (DE)

9 1 3322004ND SESTAVA OVLADACE komplet CONTROLLER ASSEMBLY COMPLETE STEUERBAUGRUPPE KOMPLETT KOMIJIEKT YNPAB/AOLLErO YCTPOMCTBA
10 | 1 3342001ND TOPNE TELESO HEATING ELEMENT HEIZELEMENT HATPEBATE/Ib

1 | 1 DRZAK TOPNEHO TELASA HEATING ELEMENT HOLDER HALTERUNG FUR HEIZELEMENT [OEPYATENb HATPEBATE/IA

12 | 1 6323851ND NAPOUSTECI VLOZKA FILLING INSERT FULLVORRICHTUNG 3AMOHAIOLLIAA BCTABKA

13 | 1 6323916ND TRUBKA PLASTOVA PEX 1230 mm PEX PLASTIC PIPE 1230 mm KUNSTSTOFFROHR PEX 1230 mm MJIACTUKOBAA TPYEKA PEX 1230 mm

14 | 1 KRYTKA PLASTOVA PLASTIC COVER KUNSTSTOFFABDECKUNG KPbILLIKA NJIACTMACOBAA

15 |1 KROUZEK TESNICI TVAROVY SHAPED SEALING RING GEFORMTER DICHTRING ®OPMOBAHHOE YNIOTHUTE/IbHOE KONbLO
16 | 1 KROUZEK TESNICI TVAROVY SHAPED SEALING RING GEFORMTER DICHTRING ®OPMOBAHHOE YM/IOTHUTE/IbHOE KO/1bLIO
17 | 8 SROUB VRATOVY POZINK GALVANIZED GATE SCREW TORSCHRAUBE VERZINKT BMHT OLIMHKOBAHHbI

18 | 8 MATICE PRIRUBOVA POZINK. GALVANIZED FLANGE NUT FLANSCHMUTTER VERZINKT FAVIKA ®IAHLIEBAA OLMHKOBAHHASA
19 | 3 PODLOZKA VEJIROVA POZINK GALVANIZED SERRATED WASHER VERZINKTE GEZAHNTE UNTERLEGSCHEIBE LLUAMBA BEEPHAA OLIMHKOBAHHAA

20 | 4 PODLOZKY ROVNE POZINK GALVANIZED FLAT WASHER VERZINKTE FLACHE UNTERLEGSCHEIBE LLUAMBA NIOCKAA OLIMHKOBAHHAA

21 | 4 PODLOZKY ROVNE POZINK GALVANIZED FLAT WASHER VERZINKTE FLACHE UNTERLEGSCHEIBE LLUAMBA NJIOCKAA OLIMHKOBAHHAA

22 | 4 MATICE SESTIHRANNA POZINK GALVANIZED HEX NUT SECHSKANTMUTTER VERZINKT FTAVKA LUECTUTPAHHAA OLIMHKOBAHHAA
23 | 5 SROUB DO PLECHU POZINK. GALVANIZED SHEET METAL SCREW BLECHSCHRAUBE VERZINKT BUHT 419 META/I/IA OLIMHKOBAHHbI
24 | 4 SROUB POZINK GALVANIZED SCREW SCHRAUBE VERZINKT BMHT OLIMHKOBAHHbI

25 | 2 ViCKO BOCNI CERNE SIDE COVER BLACK SEITENKLAPPE SCHWARZ KPbILLKA BOKOBAA YEPHAA

26 | 1 SROUB MOSAZNY M8x16 BRASS SCREW M8x16 MESSINGSCHRAUBE M8x16 MATE/IbHbIV BUHT M8x16

27 | 2 PODLOZKA VEJIROVA POZINK GALVANIZED SERRATED WASHER VERZINKTE GEZAHNTE UNTERLEGSCHEIBE LLUAMBA BEEPHAA OLIMHKOBAHHAA

28 | 1 ZATKA PLUG STOPFEN MPOBKA

29 | 1 ZATKA PLASTOVEHO ViKA PLASTIC LID PLUG PLASTIKDECKELVERSCHLUSS NJIACTUKOBASA KPbILLKA

30 | 1 ZATKA PLASTOVEHO ViKA PLASTIC LID PLUG PLASTIKDECKELVERSCHLUSS NJIACTUKOBASA KPbILLIKA

o ) SET HOHENVERSTELLBARE AUFHANGUNG
31 | 1 | 102000702ND SADA ZAVESU VYSOKY 450x70 HIGH CURTAIN SET 450x70 450x70 HABOP 3ABECbI BbICOKME 450x70




OKC 200 - 1107208101

=) DRAZICE
NIBE
32 1 6388315ND INDIKATOR TEPLOTY TEMPERATURE INDICATOR TEMPERATURANZEIGER MHOWKATOP TEMMEPATYPbI
33 1 TEPELNA IZOLACE THERMAL INSULATION WARMEDAMMUNG TENNOKU30NAUNA
34 1 6422571ND POJISTNY VENTIL SAFETY VALVE SICHERHEITSVENTIL I'IPE,CI,I'IA3HI:II7I KNANAH
35 1 6405636ND TERMOSTAT THERMOSTAT THERMOSTAT TEPMOCTAT
36 1 5541912ND TEPELNA POJISTKA THERMAL FUSE THERMOSICHERUNG TEPMOCTATUYECKUIA MNPEOOXPAHUTEND
37 1 6422071ND SESTAVA OVLADACE PLAST PLASTIC CONTROLLER ASSEMBLY PLAST-STEUERGERAT-BAUGRUPPE MAACTUKOBbIY B/1OK YNPABNEHUA
38 1 5341005ND SADA VODICU SET OF WIRES LEITUNGSSATZ KOMMNAEKT NMPOBOAOB




